

boletín oficial de la provincia



núm. 209



martes, 7 de noviembre de 2023

C.V.E.: BOPBUR-2023-05634

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

CONCEJALÍA DE PERSONAL, SEGURIDAD Y RÉGIMEN INTERIOR

Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo de concurso-oposición convocado para cubrir en propiedad, por el sistema de promoción interna, una plaza de economista, perteneciente a la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Burgos:

N.º	Apellidos y nombre
1	Alegre Juez, Covadonga
2	Núñez Pérez, Ana Isabel
3	Ruiz Monasterio, César

Miembros del tribunal calificador:

- Presidente:
- D. Isidoro Aragón Sánchez, interventor del Excmo. Ayuntamiento de Burgos, como titular, D. Ricardo Pascual Merino, interventor general de la Excma. Diputación de Burgos, como suplente.
 - Vocales:
- D. Luis Antonio Yus Vidal, viceinterventor de la Excma. Diputación de Burgos, como titular y D.ª Isabel Galindo Mateo, recaudadora de la Excma. Diputación de Burgos, como suplente.
- D. Ángel León Rodríguez, viceinterventor del Excmo. Ayuntamiento de Burgos, como titular, D. Hugo Calvo Gómez, técnico de administración general del Excmo. Ayuntamiento de Burgos, como suplente.
- D.ª Soraya García Iglesias, interventora del Ayuntamiento de Venta de Baños como titular, D.ª Eugenia Cuesta Casado, técnico de administración general del Excmo. Ayuntamiento de Burgos, como suplente.
 - Secretario:
- D. Javier Pindado Minguela, secretario general del Excmo. Ayuntamiento de Burgos como titular; y D.ª Esmeralda Lozano Marco, técnico de administración general del Excmo. Ayuntamiento de Burgos, como suplente.

Fecha del primer ejercicio:

El primer ejercicio tendrá lugar el próximo 5 de febrero de 2024, a las 10:00 en la sala de juntas de la primera planta del edificio del Teatro Principal.

En Burgos, a 25 de octubre de 2023.

La teniente alcalde, Yolanda Barriuso Munguía

<u>diputación de burgos</u>